
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« <Л> О £ 2025 м. Верхньодніпровськ № &

«Про надання Сингаєвській Валентині Миколаївні дозволу на вчинення 
правочину: укладення договору дарування житлового будинку де 

зареєстрована неповнолітня дитина Бичко Софія Андріївна, 04 вересня 
2007 року народження її матері - Святодух Галині Миколаївні»

Розглянувши подання Служби у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради від 16.06.2025 року № 482, заяву Сингаєвської Валентини 
Миколаївни та подані до неї документи, рішення Комісії з питань захисту прав 
дитини (Протокол № 9 від 16.06.2025 року), щодо надання дозволу 
Сингаєвській Валентині Миколаївні на вчинення правочину: укладення 
договору дарування житлового будинку, що розташований за адресою: 
Дніпропетровська область, Кам’янський район, с. Дніпровокам’янка, вулиця 
Яцини, буд. 41, де зареєстрована неповнолітня дитина Бичко Софія Андріївна, 
04 вересня 2007 року народження її матері - Святодух Галині Миколаївні, 
керуючись ст.ст. 6,17,18 Сімейного кодексу України, ст.ст. 717-728 Цивільного 
кодексу України, ст.ст. 17,18 Закону України «Про охорону дитинства», п.60 
«Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 
України № 866 від 24.09.2008р. (із змінами) «Питання діяльності органів опіки 
та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», пп.4 п. б,ч.1 статті 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Верхньодніпровської міської ради,-

ВИРІШИВ:

1 .Надати Сингаєвській Валентині Миколаївні, 14 
народження (РНОКПП: ) дозвіл на вчинення правочину: укладення
договору дарування житлового будинку, що розташований за адресою: 
Дніпропетровська область, Кам янський район, с. Дніпровокам’янка, вулиця 
Яцини, _,, , де зареєстрована неповнолітня дитина Бичко Софія Андріївна,
04 вересня 2007 року народження її матері - Святодух Галині Миколаївні, 31 

і народження (РНОКПП:_________ ).



2 .Контроль за виконанням рішення покласти на начальника Служби у
справах дітей Верхньодніпровської міської ради Лупенко О.В.

Верхньодніпровський міський голова

Луценко 
066989667

Геннадій ЛЕБІДЬ


